
 Dz-12.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/194/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: poparcia starań mieszkańców Bieżanowa w sprawie wmurowania na froncie 

budynku Centrum Kultury Podgórza Dwór Czeczów tablic pamiątkowych . 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania mieszkańców Bieżanowa w sprawie wmurowania na froncie budynku 

Centrum Kultury Podgórza Dwór Czeczów 2 tablic pamiątkowych: jednej poświęconej 

poległym w 1944 Henrykowi i Karolowi Czeczom i  drugiej upamiętniającej znaczenie Rodziny 

Czeczó1)w dla osiedla Bieżanów Stary. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wmurowanie tablic upamiętniających działalność patriotyczną i kulturalną członków Rodziny 

Czeczó2)w ma duże znaczenie dla społeczności lokalnej. 

 

 

 

 
 


